
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об ’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  нежитлового 
приміщення загальною площею 70 кв.м

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального 
майна”, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Одеській та Миколаївській областях від 15.01.2024 № 41 „Про прийняття рішення 
Про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлового 
приміщення загальною площею 70 кв.м», договору купівлі-продажу від 13.08.2024 № 
6113 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового приміщення загальною 
площею 70 кв.м, шляхом викупу учасником, який один подав заяву на участь в аукціоні 
та акту приймання-передачі об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового 
приміщення загальною площею 70 кв.м від 13.08.2024 № 712

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлового приміщення загальною площею 70 кв.м за адресою: Одеська обл., 
Белградський р-н, м. Арциз, вул. Соборна, 27В, приміщення 3.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Бузіян Надія Іванівна (ІПН/РНОКП 
1946210066).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить:
- 384 769,20 (Триста вісімдесят чотири тисячі сімсот шістдесят дев'ять гривень 20 

копійок) гривень, у тому числі ПДВ -  64 128,20 (Шістдесят чотири тисячі сто двадцять 
вісім гривень 20 копійок) гривень;

- 320 641,00 (Триста двадцять тисяч шістсот сорок одна гривня 00 копійок) гривень 
без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлового приміщення загальною площею 70 кв.м завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

№ $<а

НАКАЗУЮ:

Голова Комісії з реорганізації 
Регіонального відділення Владислав НЕВЕСЕЛИЙ



РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Н А К А З

№  У~

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об ’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  нежитлового 
приміщення загальною площею 51,1 кв.м з обладнанням 
у складі:модем GPRS для побутових лічильників 
газу ТКБ,естакада виїзду (металева конструкція, як 
пандус), газосигналізатор «Лелека», лічильник 
електронний пік2102-02т28, газовий котел АОГВ-10,5 
Термо №7248, лічильний газовий САМГАЗ Q4

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській 
та Миколаївській областях від 15.01.2024 № 40 „Про прийняття рішення про приватизацію 
об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлового приміщення загальною площею 
51,1 кв.м з обладнанням у складі: модем GPRS для побутових лічильників газу ТКБ, естакада 
виїзду (металева конструкція, як пандус), газосигналізатор «Лелека», лічильник електронний 
nik2102-02m28, газовий котел АОГВ-10,5 Термо №7248, лічильний газовий САМГАЗ Q4 (із 
змінами, внесеними наказом від 12.06.2024 №503), договору купівлі-продажу від 13.08.2024 
№ 6111 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового приміщення загальною 
площею 51,1 кв.м з обладнанням у складі: модем GPRS для побутових лічильників газу ТКБ, 
естакада виїзду (металева конструкція, як пандус), газосигналізатор «Лелека», лічильник 
електронний nik2102-02m28, газовий котел АОГВ-10,5 Термо №7248, лічильний газовий 
САМГАЗ Q4, за результатами електронного аукціону та акту приймання-передачі об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового приміщення загальною площею 51,1 
кв.м з обладнанням у складі: модем GPRS для побутових лічильників газу ТКБ, естакада 
виїзду (металева конструкція, як пандус), газосигналізатор «Лелека», лічильник електронний 
nik2102-02m28, газовий котел АОГВ-10,5 Термо №7248, лічильний газовий САМГАЗ Q4 від 
13.08.2024 №711

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлового приміщення загальною площею 51,1 кв.м з обладнанням у складі: модем GPRS 
для побутових лічильників газу ТКБ, естакада виїзду (металева конструкція, як пандус), 
газосигналізатор «Лелека», лічильник електронний nik2102-02m28, газовий котел АОГВ-10,5



Термо №7248, лічильний газовий САМГАЗ Q4 за адресою: Одеська обл., Березівський р-н, 
м. Березівка, вул. М. Грушевського, 10.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Ковтун Катерина Володимирівна (ІПН/РНОКП 
3200208486).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить:
- 486 000,00 (Чотириста вісімдесят шість тисяч гривень 00 копійок) гривень, у тому 

числі ПДВ -  81 000,00 (Вісімдесят одна тисяча гривень 00 копійок) гривень;
- 405 000,00 (Чотириста п'ять тисяч гривень 00 копійок) гривень без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлового 

приміщення загальною площею 51,1 кв.м з обладнанням у складі: модем GPRS для 
побутових лічильників газу ТКБ, естакада виїзду (металева конструкція, як пандус), 
газосигналізатор «Лелека», лічильник електронний nik2102-02m28, газовий котел АОГВ-10,5 
Термо №7248, лічильний газовий САМГАЗ Q4 завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Комісії з реорганізації 
Регіонального відділення Владислав НЕВЕСЕЛИЙ


